
Brno-Komín, Brno
Část obce: Brno Kraj: Jihomoravský

Okres: Brno-město Správní obvod: Brno

GPS souřadnice: 49.219915N, 16.552174E První pís. zmínka: 1240 (784 let) Katastrální výměra: 760 ha

Počet obyvatel: 7 268 PSČ: 624 00

Adresa URL: www.brno-komin.cz

Počet obyvatel obce Brno-Komín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

582 2 802 568 3 316 7 268

Historie počtu obyvatel obce Brno-Komín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 582 2 802 568 3 316 -30 7 268
1.1.2023 608 2 788 572 3 330 -18 7 298
1.1.2022 631 2 778 593 3 314 -70 7 316
1.1.2021 644 2 791 608 3 343 -25 7 386
1.1.2020 661 2 778 621 3 351 19 7 411
1.1.2019 640 2 776 639 3 337 22 7 392
1.1.2018 623 2 791 624 3 332 -4 7 370
1.1.2017 611 2 814 611 3 338 90 7 374
1.1.2016 585 2 788 587 3 324 114 7 284
1.1.2015 557 2 756 543 3 314 75 7 170
1.1.2014 518 2 758 523 3 296 57 7 095
1.1.2013 487 2 758 522 3 271 7 038
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